
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 71604406

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.411,74 RON - 3.411,74 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax 8 SET 94.50 756.00 FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax 8 SET 78.00 624.00 FHB6 Caserola din trestie zahar necompartimentata 152x153x77mm, 125buc/set, 4set/bax 8 SET 61.98 495.84 IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax 40 SET 20.82 832.80 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax 20 SET 29.14 582.80 SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set 15 SET 8.02 120.30 6 99.000 3,411.74
